partir do recebimento da Nota de Empenho e o prazo de instalação de 05 (cinco) dias úteis a 
contar do dia do recebimento do aparelho, conforme especificações estabelecidas no Termo de 

Referência (Anexo IX). 

5- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. Estima-se o valor total em R$ 1.032.701,76 (hum milhão trinta e dois mil setecentos e um 
reais e setenta e seis centavos). 

6- DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

6.1. Poderão participar do presente pregão eletrônico as empresas que atuem em ramo de 

atividade compatível com o objeto licitado e atender todas as exigências, inclusive quanto à